05/CMPV/2022,  a  contratação  de  empresa
especializada limpeza, higienização, lavagem e polimento nos veículos .

03 – CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO ADITIVO DE CONTRATO:

3.1 O  valor  global  ajustado  do  presente  Aditivo  de  Prorrogação  de  Contrato  é  R$
10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais).

04 – CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:

4.1 As  despesas  oriundas  deste  termo  aditivo  concorrerão  à  conta  dos  recursos
orçamentários consignados ao CONTRATANTE,Projeto Atividade:01.01.01.122.010.2.2.001
–  Administração  da  Unidade,  Elemento  de  Despesa: